



دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور تهران

## امور خوابگاه های دانشجویی



معاونت فرهنگی و دانشجویی

# اطلاعیه پیش ثبت نام خوابگاه دولتی

نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳

نظر به اطلاعیه هر ساله این دانشکده ( جهت پذیرش دانشجوی غیر بومی) در **دفترچه آزمون سازمان سنجش** مبنی بر اینکه این دانشکده هیچگونه **تعهدی** در قبال واگذاری خوابگاه به دانشجو ندارد و دانشجو با **علم و آگاهی** نسبت به **وضعیت خوابگاه**، اقدام به انتخاب این دانشکده جهت ادامه تحصیل نموده است، به اطلاع کلیه دانشجویان متقاضی خوابگاه، ورودی های جدید و دارای سنوات که در ترم های گذشته از خوابگاه استفاده نموده اند می رساند: با توجه به **آگاهی خانواده** و سپردن **تعهد** در هر ترم استفاده از خوابگاه، توسط دانشجویان، که **مسئولیت** اسکانشان در **شهر تهران** بر عهده خود و خانواده می باشد. شرایط واگذاری خوابگاه بر اساس تصمیمات شورای اسکان، جهت **نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲** به شرح ذیل اعلام می گردد.

➡ دانشجویانی که در ترم گذشته از خوابگاه استفاده نموده و **تعهد** خود را نسبت به رعایت آیین نامه قوانین و مقررات خوابگاهی **نقض** کرده اند و **حراست فیزیکی** و **سرپرستی خوابگاه** نسبت به عملکرد و رفتار آنها در خوابگاه **رضایت** ندارند خوابگاه تعلق نمی گیرد.

➡ دانشجویانی که موجب ایجاد **خسارت** به اموال عمومی و همچنین اتاق محل سکونت خود در خوابگاه شده اند و نسبت به **پرداخت خسارت** وارده اقدام نکرده اند و همچنین هنگام تسویه حساب و تحویل اتاق (**نظافت کامل** اتاق، یخچال و ...) را رعایت ننموده اند خوابگاه تعلق نمی گیرد.

➡ به دانشجویان **میهمان و انتقالی**، دانشجویان نوبت **شبانہ**، دانشجویان نوبت روزانه دارای **سنوات ترم غیر مجاز** (ترم ۵ و بالاتر)، دانشجویان با سابقه ۲ ترم **مشروطی**، دانشجویان دارای **حکم** از کمیته انضباطی، دانشجویان دارای سابقه ۲ ترم استفاده از خوابگاه دولتی، دانشجویان **شاغل**، دانشجویان دارای **وام مسکن** از صندوق رفاه دانشجویان، دانشجویانی که معدل آنها کمتر از **۱۳** و حداقل واحد انتخابی برای ترم جاری **کمتر** از ۱۲ واحد درسی (تئوری) باشد و همچنین دانشجویانی که نسبت به **تسویه بدهی** (اسکان در خوابگاه) به صندوق رفاه اقدام ننموده اند خوابگاه تعلق نمی گیرد.

➤ به دانشجویان ساکن شهر ستان های **استان تهران** و **استان البرز** خوابگاه تعلق نمی گیرد و دانشجویان ساکن **استان قم** و همچنین دانشجویان ساکن **شهرستان ساوه** از استان مرکزی در صورت **خالی بودن** ظرفیت در فرآیند واگذاری خوابگاه جزو الویت های آخر می باشند ( ملاک غیر بومی بودن دانشجو آدرس درج شده محل سکونت در لیست سازمان سنجش می باشد).

بعد از ثبت نام کلیه دانشجویان دارای شرایط در صورت ایجاد ظرفیت خالی، در شرایط " برابر " الویت های واگذاری خوابگاه به دانشجویان به ترتیب بر اساس قوانین صندوق رفاه و تصمیمات شورای اسکان به شرح زیر می باشد:

➤ دانشجویان دارای پرونده تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی  
➤ دانشجویان دارای رتبه های برتر در سطح ملی و بین المللی در زمینه های علمی، فرهنگی، و ورزشی بر اساس آیین نامه های مصوب

➤ دانشجویان دارای بیماری های خاص، غیر واگیر و صعب العلاج

➤ دانشجویان تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران (فرزندان معزز شهدا و جانباز ۲۵ درصد و بالاتر)

➤ دانشجویان مجرد غیر بومی جدید ورود مقطع کاردانی

➤ بعد مسافت ( دانشجویانی که از نظر مسافت تا شهر تهران دارای فاصله بیشتری می باشند در الویت هستند، ملاک شهر محل سکونت اطلاعات دانشجو در آزمون سازمان سنجش می باشد. )

➤ شرط معدل

\* با توجه به شرایط فوق الذکر، استفاده از خوابگاه دولتی صرفاً برای دانشجویان ورودی مهر ۱۴۰۲ که سابقه یک ترم استفاده از خوابگاه را داشته اند امکانپذیر خواهد بود.

\* بر اساس **تصمیمات شورای اسکان** در تاریخ **۱۴۰۲/۱۱/۲**، مقرر گردید، در صورت داشتن ظرفیت خالی، دانشجویان ممتاز دارای معدل ترم **۱۸ تا ۲۰** با سابقه استفاده از خوابگاه دولتی ( دو ترم و بالاتر) در صورت نداشتن موارد انضباطی و رضایت سرپرستان خوابگاه نسبت به رفتار و عملکرد آنها با توجه به قوانین و مقررات خوابگاهی، پس از ثبت نمرات، با مراجعه حضوری و همچنین ارائه درخواست به همراه کارنامه ترم **مهر ماه** از خوابگاه دولتی بهره مند گردند. لازم به توضیح است **الویت های واگذاری خوابگاه** در خصوص این عزیزان نیز در نظر گرفته خواهد شد و شرط معدل ۱۸ تا ۲۰ تنها **ملاک کافی** جهت واگذاری خوابگاه نمی باشد.

متقاضیان استفاده از خوابگاه دولتی از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ فرصت دارند تا با مراجعه به "سامانه سمد" "به آدرس <https://saba.tvu.ac.ir> اقدام به پیش ثبت نام خوابگاه نمایند.

\* نام کاربری دانشجویان در سامانه سمد "شماره دانشجویی" می باشد.

\* رمز عبور دانشجویان در سامانه سمد "کد ملی" می باشد.

\* کلیه دانشجویان ورودی های جدید (ترم بهمن ماه) و همچنین دانشجویان دارای سنوات استفاده از خوابگاه، جهت ثبت اطلاعات و درخواست اقامت جدید، علاوه بر مراجعه به سامانه سمد (<https://saba.tvu.ac.ir>) جهت پیش ثبت نام خوابگاه میبایست اقدام به عضویت و ثبت اطلاعات در پورتال صندوق رفاه به آدرس <https://refah.swf.ir> نمایند.

\* ثبت شماره شبا و شماره حساب بانک تجارت به نام دانشجو در سامانه صندوق رفاه برای دانشجویان متقاضی خوابگاه الزامی است .

\* ثبت نام در سامانه سمد حقی برای واگذاری خوابگاه به دانشجویان نمی نماید و تحویل خوابگاه منوط به بررسی مدارک و تأیید اداره امور دانشجویان می باشد .



در صورت وجود هر گونه مشکل در سامانه سمد و سامانه صندوق رفاه از روز شنبه تا چهارشنبه در ساعات اداری ۷:۰۰ تا ۱۴:۰۰ با شماره تلفن: ۰۲۱۹۱۲۰۰۹۸۸ داخلی ۴۱۹ آقای فتاحی تماس بگیرید

شورای اسکان

آموزشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور